ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador Zezinho Botafogo

REQUERIMENTO

AUTOR: Vereador ZEZINHO BOTAFOGO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa Diretora,

Com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
João Pessoa, REQUEIRO à Vossa Excelência que seja devidamente anotados nos anais desta
Casa Legislativa, JUSTIFICATIVA de minha ausência na sessão ordinária do dia 04 de novembro
de 2021, em virtude de estar em viagem programada para essa data e horário, impossibilitando a
minha participação na reunião nas formas presencial e remota.

Plenário Senador Humberto Lucena, em 04 de novembro de 2021.

Protocolo do
Requerimento

______/______

Setor de Expediente